ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

Decreto nº 062, de 17 de novembro de 2010.

Homologação das inscrições dos Candidatos do
Concurso Público do Edital nº 002/2010.

O Prefeito Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Lei Orgânica Municipal e demais dispositivos constitucionais e legais vigentes,

DECRETA:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados, aptos a prestar as

provas do Concurso Público da Prefeitura Municipal de Bandeirante, Estado de Santa Catarina, os nomes
estão de acordo com o documento de Identidade apresentada no ato de inscrição, conforme segue:

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 01

Nº da Insc. Candidato

36 ALEXANDRO RODRIGO TRAMPUSCH

58 CLAUDIA JULIANA MACHADO

20 DOUGLAS DA SILVA PASQUALI

32 JOCINEIA FATIMA SALVI

45 JULIANE JANICE DE ABREU

15 PATRÍCIA BARBIERI

28 QUELI LUCIA SCARAVONATTI PASQUALI

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 02

Nº da Insc. Candidato

54 ADRIANE LARDINI MERLINI

8 ANDREIA GOIS GROTH

6 EDI PEREIRA DA SILVA

27 RAQUEL FABIANA DE OLIVEIRA

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 03

Nº da Insc. Candidato

18 ANI KELI CRISTINA ROSSINI

34 ELIANE MARA CASAGRANDE

2 JOSIANE ZENI

14 NORMA LÚCIA MARCA

30 PATRICIA COZER

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 04

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

Nº da Insc. Candidato

50 ADRIANE GNATTA

48 AMAURI  DORS

5 DANIELA FÁTIMA MICHEL PERES

9 JANETE SILVA DA MÓTA SILVA

51 JANISSE CRISTINA ZUCOLOTTO BERTE

19 MARTA E. FONSECA CASTRO DOS PASSOS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 05

Nº da Insc. Candidato

4 DANIEL FORSTHOFER

55 IVANETE SEIBERT

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 06

Nº da Insc. Candidato

22 JOSELAINE PEREIRA BERTI

29 GILSON BRESCOVIT

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 07

Nº da Insc. Candidato

25 ANDREIA ZAMBIASI CERBARO

12 SANDRA SCHONS

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 08

Nº da Insc. Candidato

11 ADEMIR MULLER

24 ELAINE CRISTINA ORBACH SCHMIDT

37 NELCI MARIA WICKERT CADONÁ

AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE- MICRO-ÁREA 09

Nº da Insc. Candidato

10 ADIANE SALETE ORBACH

38 ANGELA MARIA ZYLKOSKI

33 CARMEN SIMONE FIGUR

49 LURDES DAL BELLO SCARAVONATTO

17 VERANICE GRISON BASSO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM

Nº da Insc. Candidato

31 ADRIANA APARECIDA VIERA

                                 ESTADO DE SANTA CATARINA

                                 MUNICÍPIO DE BANDEIRANTE

                                 PODER EXECUTIVO MUNICIPAL

Avenida Santo Antônio – Centro | CEP: 89.905-000 | CNPJ: 01.612.528/0001-84 | Bandeirante | Santa Catarina
www.bandeirante.sc.gov.br | e-mail: admin@bandeirante.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3626.0012

53 FABIANE DALLA VECCHIA BELLÓ

26 GENESI CHIÉS

40 JULIANA CRISTINA BURIN

1 LEONI MARIA DE BORTOLI LARDINI

57 MARCIA EVANDRA HERDIES

7 MARIA GORETI DA SILVA ZORZI

46 NEIVETE FATIMA RIES

23 SANDRA ANDREOLA FELTES

ENGENHEIRO CIVIL

Nº da Insc. Candidato

42 GRAZIELA KERKHOFF

21 JULIANA MENEGATTI

52 LAÉRCIO SCHEFFER

39 OSVALDO LEVI CHRISTMANN

44 REBECCA I.CARREIRO SIMONETTI DO PILLAR

56 WILLIAM WIDMAR CADORE

FARMACÊUTICO

Nº da Insc. Candidato

16 ANGELA MARIA BONAN DASSOLER

35 IONARA DORIGON

47 KASSIANO ALBARELLO

41 LUIS ALBERTO VANIN

43 MARINEZ COSTACURTA ZUCHI

MÉDICO

Nº da Insc. Candidato

13 JASON SILVA

3 MAURO PRIMO DELANOY

Art. 2º. Foram homologadas as inscrições, as quais preencheram os requisitos constantes no
Edital do Concurso Público nº 002/2010, sendo que todas as inscrições foram homologadas.

Gabinete do Prefeito Municipal de Bandeirante (SC), em 17 de novembro de 2010.

CELSO BIEGELMEIER
Prefeito Municipal